WIEEM

Instituto Electoral del Estado de México

JESUS CASTILLO SANDOVAL
CONSEJERO PRESIDENTE
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PUESTO
SUBDIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
LIDER "A" DE PROYECTO
LIDER "B" DE PROYECTO
ASESOR
ASESOR
OPERADOR DE LOGISTICA
OPERADOR DE LOGISTICA
AUX OPERADOR DE LOGISTICA
AUX OPERADOR DE LOGISTICA
AUXILIAR DE LOGISTICA

RECURSOS HUMANOS
ANO 2013

NIVEL
28-C
26-A
25-B
22-B
27-11
26-A
25-A
25-A
24-B
24-A
23-A



WIEEM

Instituto Electoral del Estado de México

J. POLICARPO MONTES DE OCA VAZQUEZ
CONSEJERO ELECTORAL

RECURSOS HUMANOS
ANO 2013

N.P. PUESTO NIVEL

1 ASESOR 27-V

2 ASESOR 26-B

3 ASESOR 26-A

4 ASESOR 26-A

5 ASESOR 26-A

6 ASESOR 26-A

7 OPERADOR DE LOGISTICA 25-C

8 AUXILIAR DE LOGISTICA 23-A

9 APOYO ADMINISTRATIVO 22-B

10 APQOYO ADMINISTRATIVO 22-A



WIEEM

Instituto Electoral del Estado de México

ARTURO BOLIO CERDAN
CONSEJERO ELECTORAL
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PUESTO
ASESOR
ASESOR
AUX. OPERADOR DE LOGISTICA
AUXILIAR DE LOGISTICA
AUXILIAR DE LOGISTICA
APOYO ADMINISTRATIVO
APOYO ADMINISTRATIVO
ANALISTA
ANALISTA

NIVEL
27-1
27-1
24-C
23-B
23-B
22-C
22-B
18-A
18-A

RECURSOS HUMANOS
ANO 2013



Y IEEM

Instituto Electoral del Estado de México

JOSE ANTONIO ABEL AGUILAR SANCHEZ

CONSEJERO ELECTORAL

N.P.
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PUESTO
AUXILIAR DE LOGISTICA
ASESOR
ASESOR
OPERADOR DE LOGISTICA
AUXILIAR DE LOGISTICA
AUXILIAR DE LOGISTICA

NIVEL
23-A
27-IV
27-IV
25-C
23-B
23-B

RECURSOS HUMANOS
ANO 2013



WIEEM

Instituto Electoral del Estado de México

JUAN SALVADOR VENTURA HERNANDEZ FLORES
CONSEJERO ELECTORAL
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PUESTO
ASESOR
ASESOR
ASESOR
AUX OPERADOR DE LOGISTICA
AUX OPERADOR DE LOGISTICA
AUXILIAR DE LOGISTICA
ANALISTA
ANALISTA
AUXILIAR DE OFICINA
AUXILIAR DE OFICINA

RECURSOS HUMANOS
ANO 2013

NIVEL
27-11
27-1
27-1
24-D
24-D
23-A
18-B
18-A
17-D
17-C



Y IEEM

Instituto Electoral del Estado de México

JESUS G. JARDON NAVA
CONSEJERO ELECTORAL

RECURSOS HUMANOS

ANO 2013

N.P. PUESTO NIVEL

1 ASESOR 271

2 ASESOR 27V

3 ASESOR 27V

4 ASESOR 27V

5 ASESOR 27

6 OPERADOR DE LOGISTICA 25-B

7 OPERADOR DE LOGISTICA 25-B



WIEEM

Instituto Electoral del Estado de México

JOSE MARTINEZ VILCHIS
CONSEJERO ELECTORAL
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PUESTO
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
OPERADOR DE LOGISTICA
OPERADOR DE LOGISTICA
AUXILIAR DE LOGISTICA
AUXILIAR DE LOGISTICA

NIVEL
27-V
27-V
27-IV
27-11
27-1
25-C
25-B
23-A
23-B

RECURSOS HUMANOS
ANO 2013



WIEEM

Instituto Electoral del Estado de México

JUAN CARLOS VILLARREAL MARTINEZ

CONSEJERO ELECTORAL

N.P.
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PUESTO
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
OPERADOR DE LOGISTICA
OPERADOR DE LOGISTICA
AUXILIAR DE LOGISTICA
AUXILIAR DE LOGISTICA
APQOYO ADMINISTRATIVO
ANALISTA

NIVEL
27-V
27-V
27-IV
27-11
25-C
25-C
23-B
23-B
22-B
18-C

RECURSOS HUMANOS
ANO 2013



